

# VERKSAMHETSINRIKTNING

Skolidrottsförbundets verksamhetsinriktning 2025-2026



## VERKSAMHETSINRIKTNING

Verksamhetsinriktningen ska fungera som vägledning för förbundet och dess medlemmar i det långsiktiga arbetet och utvecklingen mot förbundets vision. Verksamhetsinriktningen baseras på identifierade prioriterade områden samt förbundets värdegrund, verksamhetsidé och vision.

Vår verksamhetsinriktning visar vilka prioriterade områden som förbundet ska verka inom de kommande två åren.



# VÅRA PRIORITERADE OMÅRDEN

I vår strävan att skapa mer idrott för unga, av unga har vi identifierat fyra prioriterade områden som tydliggör vårt fokus de kommande åren för att leda oss närmare vår vision.

Skolidrottsförbundets övergripande verksamhetsmål utgår från minst ett prioriterat område vardera.



## Prioriterat område 1:

# UNGAS LEDARSKAP

Vi vet att unga är experter på att vara unga. Därför arbetar vi utifrån att ledare, förtroendevalda och beslutsfattare ska vara unga.

Vuxnas stöd är viktigt men det är unga som leder skolidrotten. Det är unga som leder och planerar våra aktiviteter.

Vi bär ungas röster inom idrottsrörelsen.

Detta sammantaget innebär att vi som organisation ska stötta, inspirera och ge förutsättningar för unga att ta ledande positioner. Genom att stärka ungas ledarskap kan vi tillsammans erbjuda mer idrott för unga, av unga.



## Prioriterat område 2:

# VÄXA

Genom fler skol-IF med fler medlemmar kan vi möjliggöra att fler barn och unga kommer i rörelse. Vi strävar efter att fler barn och unga ska få testa på fler idrotter, sätt att röra sig och sätt att tävla på, för att hitta sin väg in i ett livslångt idrottande. Våra föreningar erbjuder därför en mängd olika aktiviteter.

Som förbund ser vi värdet av en mångfald av idrotter och arbetar för att fler barn och unga ska hitta in i idrottsrörelsen. Som en del av International School Sports Federation (ISF) kan vi också vara språngbrädan ut i ett internationellt sammanhang. Vi stöttar alla Skol-IF i att hitta sitt sätt att utveckla sin verksamhet för att nå fler barn och unga.

Genom att växa kan vi tillsammans erbjuda mer idrott för unga, av unga.



### Prioriterat område 3:

# UTBILDNING

Vi tror att alla växer med förtroende. Därför behöver du inte kunna allt innan du tar dig an ett uppdrag som ledare eller engagerar dig i en förening, i ditt distrikt eller inom förbundet nationellt. Med rätt stöd och utbildning växer både individen, föreningen och skolidrotten.

Inom skolidrotten ska unga få möjlighet att lära sig och utveckla sitt eget ledarskap, med fysisk aktivitet som både verktyg och effekt.

Som förbund ska vi erbjuda bra och relevanta utbildningar och forum som möjliggör för unga ledare att fortbilda sig inom sitt ledarskap. Genom fler utbildningar kan vi tillsammans erbjuda mer idrott för unga, av unga.



## Prioriterat område 4:

# EN TRYGG ORGANISATION

För att kunna växa som idrottsrörelse såväl som i sin roll som ledare behövs stöttning. Det kan vara en trygg vuxen i föreningen, som guidar och pushar dig som ledare. Du ska kunna känna dig inkluderad i och utvecklas inom en trygg miljö, där det finns rutiner som skapar trygga miljöer. Som förening kan stöttningen komma ur att vara del av en pålitlig organisation.

En förening ska kunna känna en stöttning från organisationen runt dom, för att kunna få förutsättningar att skapa trygga och säkra miljöer inom föreningen och för den enskilda medlemmen. Genom att se till att vår organisation är en trygg organisation kan vi tillsammans erbjuda mer idrott för unga, av unga.



SVENSKA  
SKOLIDROTTSFÖRBUNDET  
•SVERIGES•UNGDOM•  
•DESS•FRAMTID•

